

NOVEMBRA SVĒTKU BRĪVDIENAS GRUZIJĀ



16.11. - 23.11.

8 dienas

EUR 845

<i>diena, maršruts</i>	<i>notikumi, apskates objekti</i>
sestdiena, 16.11. <i>Rīga – Tbilisi</i> ***viesnīca Tbilisi	<ul style="list-style-type: none"> 10:10 tikšanās Rīgas Starptautiskajā lidostā (iepretim <i>airBaltic</i> birojam) 12:10 – 18:30 <i>airBaltic</i> lidojums Rīga – Tbilisi transfērs uz viesnīcu
svētdiena, 17.11. <i>Tbilisi</i> ***viesnīca Tbilisi	<ul style="list-style-type: none"> Tbilisi apskate. Gruzijas galvaspilsētas lepnums Sameba baznīca, Metkhi templis, Narikala citadele – cietoksnis, Sioni katedrāle, Abanotubani rajons ar 19. gs. austrumu stila dzīvojamām mājām un sērūdeņraža avotiem, modernā arhitektūra konjaka rūpnīca <i>Sarajishvili</i> – pateicoties uzņēmēja un mecēnāta Davida Saradžišvili nenogurstošajiem centieniem un milzīgajai vēlmei 19. gadsimtā Gruzijā sākas konjaka ražošana pēc klasiskās franču tehnoloģijas. Ekskursija un degustācija! brīvais vakars Tbilisi, iespēja apmeklēt sērūdeņraža pirtis
pirmdiena, 18.11. <i>Tbilisi – Gori - Boržomi – Tbilisi</i> ***viesnīca Tbilisi	<ul style="list-style-type: none"> Staļina muzejs Gori – Josifa Džugašvili dzimtā māja, muzejs, kurā var redzēt ne tikai dokumentus un fotogrāfijas, bet arī vadoņa personīgās mantas un dāvanas no dažādām pasaules valstīm Uplistsikhe alu pilsēta – visenākā apdzīvotā vieta Kaukāzā, kas jau 6. gs. p.m.ē. bija kļuvusi par ievērojamu tirdzniecības vietu starp Rietumiem un Austrumiem Boržomi – gruzīni paši brauc uz Boržomi tieši ūdens dēļ. Mūsdienu Boržomi ūdens stāsts sākās pirms gandrīz 200 gadiem, kad kareivji, mežā vācot malku, atrada avotu, kura ūdens izrādījās dziedniecisks. 19. gadsimta vidū Boržomi ciemats pamazām pārtapa par kūrortu ar ārstnieciskā minerālūdens vannām, viesnīcām un parkiem
otrdiena, 19.11. <i>Tbilisi - Telavi</i> ***viesnīca Telavi	<ul style="list-style-type: none"> Vashlovani Nacionālais parks – iespaidīgs, skaists, pārsteigumu pilns ar daļēju tuksneša ekosistēmu. Skats uz ainavu ar sniegotajiem Kaukāza kalniem fonā ir neaizmirstams. Vašlovani nacionālajā parkā atrodas dažas no Gruzijas unikālākajām un daudzveidīgākajām ainavām. Šauri kanjoni un robainas virsotnes, plaša savanna ar pistāciju kokiem, neauglīgi plato, mežaini kalni. Brauciens ar džipu nacionālajā parkā un pārgājiens Ērgļu aizā dienas noslēgumā baudīsim gruzīnu ģimenes viesmīlību, mūziku, gardas vakariņas, Kahetijas vīni un piedalīsimies čurčelu meistarklasē. Gruzīni mēdz teikt, ka viesis ir Dieva dāvana!
trešdiena, 20.11. <i>Telavi – Signagi – Tbilisi</i> ***viesnīca Tbilisi	<p>Gruzijas vīnu reģions Kahetija – kalnu ieskautā auglīgā ieleja, kur vīna darīšanas māksla tiek nodota no paaudzes paaudzē.</p> <ul style="list-style-type: none"> unikālais vīna pagrabs <i>Khareba</i>, kura garums ir vairāk kā 7 km. Tas sastāv no diviem galvenajiem un 13 savienojošiem tuneļiem. Viena no divām alās ieejām tiek izmantota tūrismam, bet pārējās ieejas tiek izmantotas metāla un ozolkoka traukos uzglabāto vīnu ražošanai un izturēšanai. Ekskursija un degustācija slavenākais sieviešu klosteris Gruzijā – Bodbe celts Sv. Nino apbedīšanas vietā. Tieši Sv. Nino pirmo reizi Gruzijas zemē iespraudusi krustu, kurš bijis veidots ar viņas matiem sasietām divām vīnstūgām. Nino izgājusi cauri visai Gruzijai dziedinot slimos, atbalstot nelaimē nonākušos cilvēkus Signagi – karaliskā vecpilsēta, kuru ieskauj mūris ar 23 aizsardzības torņiem
ceturtdiena, 21.11. <i>Tbilisi – Kazbegi – Gudauri</i> ***viesnīca Gudauri	<ul style="list-style-type: none"> brauciens uz <i>Stepantsmindu</i> pa ainavisko Gruzijas <i>kara ceļu</i>. Ananuri viduslaiku pils un baznīcas komplekss Žinvali ūdenskrātuves krastā. Džvari (<i>Jvari</i>) kalnu pāreja 2379 m v.j.l., Brauciens ar vietējo transportu uz Svētās Trīsvienības baznīcu (<i>Gergeti 2200 m v.j.l.</i>) un, labvēlīgos laika apstākļos, iespaidīgais skats uz Kazbegi kalnu
piektdiena, 22.11. <i>Gudauri – Tbilisi</i> ***viesnīca Tbilisi	<ul style="list-style-type: none"> skaistā, grūti pieejamā, noslēpumainā un iespaidīgā Truso ieleja ar gleznainiem kalnu skatiem, senajiem osebīnu ciemiem augstu kalnos un viduslaiku torņiem, kā arī bagātu krāsu buķeti un formu dažādību travertīnos, minerālūdens avoti un šampanieša ezeriņš vakariņas ar vīnu, nacionālo virtuvi, gruzīnu tautas mūziku un dejām!

sestdiena, 23.11. Tbilisi – Mtskheta – Rīga	<ul style="list-style-type: none"> • Džvari (Jvari) klosteris – izcils Gruzijas viduslaiku arhitektūras paraugs. No klostera paveras lielisks skats pār <i>Mtskhetas</i> ieleju • Mtskheta – senā Gruzijas galvaspilsēta (iekļauta <i>UNESCO</i>). Vieta, kur jau 337.g. pieņēma kristietību par valsts oficiālo reliģiju. Svetitskhoveli katedrāle • transfērs uz lidostu. 19:30 – 22:15 lidojums Tbilisi – Rīga
--	--

Piemaksa par komfortu un atlaides

piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu viesnīcā	EUR 130
---	---------

Ceļazīmes cenā ietilpst

- *airBaltic* lidojums Rīga – Tbilisi – Rīga, lidostu nodokļi, nododamā bagāža 23 kg, rokas bagāža 8 kg, ēdināšana nav iekļauta;
- transporta pakalpojums ceļojuma laikā (izņemot minivēnus kalnos);
- ceļojuma apdrošināšana ar *COVID-19* segumu (ceļojuma atcelšanas risks darbojas līdz 75 gadu vecumam);
- 3 naktis (atbilstoši maršruta aprakstam) ***viesnīcā; divvietīgos numuros ar WC/dušu, brokastis;
- *IMPRO* grupas vadītāja pakalpojumi;
- vietēja gida pakalpojumi krievu valodā

Ceļazīmes cenā neietilpst

- ieejas maksa ceļojuma programmā minētajos apskates objektos;
- pusdienas, vakariņas;
- *paldies* apkalpojošajam personālam **25 EUR** atbilstoši konkrētās valsts tradīcijām un tūrisma industrijas prasībām. Tās tiks maksātas tiešajiem pakalpojumu sniedzējiem Gruzijā

Iespējamās papildzmaksas (2023. gada cenas) GEL EUR

	GEL	EUR
pirtis Tbilisi	no 30	
konjaka rūpnīca <i>Saradžišvili</i>	40	
pacēlājs uz skatu laukumu	3	
vakariņas ar folkloras programmu		30
pusdienas Kahetijā	80	
Stalīna muzejs Gori	20	
Uplistsikhe alu pilsēta	20	
pikniki dabas dienās	60	
minivēni Vashlovani	80	
vīna pagrabs <i>Khareba</i>	20	
minivēni uz Kazbegi un Truso	80	

*valūtas kurss: 1 EUR ~ 2.80 Lari (GEL)

Pieteikšanās ceļojumam

avanss	otrā iemaksa	pilna summa	
EUR 250	līdz 16.08.	EUR 300	līdz 16.10.

- ja minētas iemaksas nav izdarītas laikus, *IMPRO* patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot

Atteikšanās no ceļojuma

atteikšanās datums	līdz 16.08.	pēc 16.08.	pēc 16.10.
zaudētā summa	125 EUR	EUR 400	visa summa

- iemaksāto summu līdz **30.10.** iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti

LR pilsoņa **pase/ID karte** vai nepilsoņa **pase**, kas ir derīga vēl 6 mēnešus pēc ceļojuma beigām. Papildus **nepilngadīgajiem**: dzimšanas apliecība vai notariāli apstiprināta tās kopija. Ja ceļo bez vecākiem - notariāli apstiprināta viena vecāka atļauja.

! Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā, un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, kā arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja

